

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1770799611181 / 21564093 din 18 februarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale gospodărești pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
4440000-4	Lot 1. Materiale gospodărești							La necesitate pe parcursul anului 2026	MD05ML000000002251512149	
	1.1. Bureți de inox pentru vase	buc	400	3,40	4,08	1360,00	1632,00			
	1.2. Bureți de inox pentru vase	buc	100	11,40	13,68	1140,00	1368,00			
	1.3. Prosoape din hârtie	buc	2500	16,50	19,80	41250,00	49500,00			
	1.4. Hîrtie igienică sură rului	buc	3000	10,00	12,00	30000,00	36000,00			
	1.5. Burete pentru vase	buc	1500	1,55	1,86	2325,00	2790,00			
	1.6. Mănuși de menaj	buc	300	6,50	7,80	1950,00	2340,00			
	1.7. Laveta universală de culoare verde	buc	550	5,15	6,18	2832,50	3399,00			
	1.8. Laveta universală de culoare galbenă	buc	550	5,15	6,18	2832,50	3399,00			
	1.9. Laveta universală de culoare roșie	buc	550	5,15	6,18	2832,50	3399,00			
	1.10. Lavetă universală de culoare albastră.	buc	550	5,15	6,18	2832,50	3399,00			
	1.11. Saci pentru deșeuri menajere 120 l	buc	1500	15,65	18,78	23475,00	28170,00			
	1.12. Saci pentru deșeuri menajere 35 l/50 buc	buc	2000	9,15	10,98	18300,00	21960,00			
	1.13. Bețișoare igienice din vată	buc	10	10,75	12,90	107,50	129,00			
	1.14. Discuri de vată	buc	10	14,90	17,88	149,00	178,80			
	1.15. Set de pai	buc	10	42,15	50,58	421,50	505,80			
	1.16. Șervețele umede	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
	TOTAL PE LOT					131908,00	158289,60			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL